[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.06.2025                                                                                                № 119
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 1 марта 2019 года № 29 «О Чрезвычайной комиссии администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структуре администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 1 марта 2019 года № 29 «О Чрезвычайной комиссии администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины», следующие изменения:
1) Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение);

2) Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Е.Ю.Пивень».
2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района обнародовать настоящее постановление и разместить его на сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Е.Ю.Пивень.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          Д.В.Колмык
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от  25.06.2025 г. № 119
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

от  01.03.2019 г   № 29
СОСТАВ

Чрезвычайной комиссии администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины

	Председатель комиссии:

	Колмык Денис Валерьевич
	- глава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Заместитель председателя комиссии:

	Шевченко Николай Дмитриевич
	- заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Секретарь комиссии:

	Пивень Екатерина Юрьевна
	- начальник финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения;

	Члены комиссии:

	Нечай Анна Васильевна
	- ведущий специалист  финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения;

	Зайцева Татьяна Николаевна
	- специалист по налогам и сборам муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Кушик Наталья Александровна
	- ведущий специалист администрации Вышестеблиевского сельского поселения;

Евдокимова Елена                - ведущий специалист общего отдела

Николаевна                             администрации Вышестеблиевского
                                                 сельского поселения.
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                             Д.В.Колмык